lniciada a reunião, os vereadores convocaram a

consultoria jurídica da casa e passaram a analisar o conteúdo do proieto

Executivo no 008/2011 de 08 de Abril de 201'l Súmula ; "Autoriza o Poder
Executivo Municipal a Abrir crédito Adicionat suplementar no valor de R$

821'060,00 (oitocentos e vinte e um mil e sessenta reais) no orçamento
Geral do Município, autorizado pela Lei 659/20í0,,; Após estudo minucioso do
conteúdo do referido projeto chegaram à conclusão de que está dentro da
legalidade e constitucionalidade, portanto, optaram pelo parecer favorável a

aprovação por unanimidade.

[...]

Arvinho, Sergio Martins e Gusto Juninho. Os vereadores convocaram

a consultoria jurídica da Casa e passaram a analisar o conteúdo do Proieto

Execu 008/2011 de 08 de Abril de 2011 Súmula ; "Autoriza o Podervo no

Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Suplementar no valor de R$

821,060,00 (Oitocentos e vinte e um mil e sessenta reais) no Orçamento

Geral do Município, autorizado pela Lei 659/2010"; Após análise, os membros

desta comissão optaram pela aprovação dos mesmos por unanimidade por

estarem de acordo com a legislação vigente.